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2024年３月 29日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｉ Ａ Ｎ  Ｓ Ｔ Ａ Ｒ 

代 表 者 名 代表取締役社長 呉  文 偉 

 （コード：8946 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 松 永  絵 里 香 

 ＴＥＬ (045) 324-2444（代表） 

 

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ 

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります上海徳威企業発展股份有限公司の 2023

年 12月期決算の内容が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１． 親会社等（その他の関係会社）の概要 

（1） 名称   上海徳威企業発展股份有限公司 

（2） 所在地   中国上海市 

（3） 代表者の役職・氏名 董事長 呉文偉 

（4） 主な事業内容  投資コンサルティング 

（5） 資本金   3,604万人民元 

（6） 当社との関係 

① 資本関係 議決件所有割合 間接保有 20.58％ 

② 人的関係 役員の兼任３名  

③ 取引関係 該当事項はありません 

 

２． 親会社等（その他の関係会社）の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況 

（1） 株式の所有者別状況 

区分 

株式の状況 

政府及

び地方

公共団

体 

金融 

機関 

証券 

会社 

その他 

の法人 

外国法人等 外国法人

等のうち

個人 

個人 

その他 

計 

株主数 

（人） 
- - - - 1 - 10 11 

所有株式数

（株） 
- - - - 3,536,000 - 32,500,000 36,036,000 

所有株式数 

の割合（％） 
- - - - 9.81 - 90.19 100.0 
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（2） 大株主の状況 

氏名又は名称 住所 所有株式数（株） 

発行済株式総数に対す

る所有株式数の割合

（％） 

呉 文偉 中国上海市 19,191,300 53.26 

蔡 剣影 中国上海市 4,312,800 11.97 

王 宗立 中国上海市 4,312,800 11.97 

日亜創業投資企業 中国蘇州市 3,536,000 9.81 

呉 紅霞 中国上海市 1,000,000 2.77 

兪 峰  中国上海市 934,500 2.59 

呉 文傑 中国上海市 891,900 2.47 

張 穎 中国上海市 500,000 1.39 

高 玉魁 中国上海市 500,000 1.39 

傅 平 中国上海市 500,000 1.39 

倪 頻 中国上海市 356,700 0.99 

計  36,036,000 100.0 

 

（3） 役員の状況 

役職名 氏名 生年月日 所有株式数（株） 

董事長 呉 文偉 1969.10.24 19,191,300 

董事 蔡 剣影 1970.04.11 4,312,800 

董事 唐 偉中 1968.07.24 － 

董事 張 平 1973.11.01 － 

董事 兪 峰 1973.06.27 934,500 

監事会主席 王 宗立 1955.01.18 4,312,800 

監事 倪 頻 1970.05.01 356,700 

監事 劉 蘭 1980.12.22 － 
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３． 親会社等（その他の関係会社）の財務諸表 

 

貸借対照表 

（ 2023 年 12 月 31 日 現在 ）             （単位：人民元） 

科    目 金    額 科    目 金    額 

（ 資 産 の 部 ）                   

流 動 資 産                 

現 金 及 び 預 金 

金 融 資 産 

売 掛 金 

そ の 他 未 収 入 金 

固 定 資 産                 

投資その他の資産  

投 資 有 価 証 券 

そ の 他 

54,914,775.42 

22,496,873.53 

52,747.05 

19,581.00 

407,711.43 

22,016,834.05 

32,417,901.89 

32,417,901.89 

32,313,172.50 

104,729.39 

（   負   債   の   部   ） 

流 動 負 債                 

買 掛 金 

未 払 税 金 

そ の 他 未 払 金 

固 定 負 債                 

（  純  資  産  の  部  ） 

資 本 金 

資 本 準 備 金  

利 益 準 備 金 

未 処 分 利 益 

8,403,741.78 

8,403,741.78 

△57,625.24 

△25,002.28 

8,486,369.30 

－ 

46,511,033.64 

36,036,000.00 

17,020,230.66 

45,578.62 

△6,590,775.64 

資 産 合 計 54,914,775.42 負 債 ・ 純 資 産 合 計 54,914,775.42 

 

 

損益計算書 

(2023 年 1月 1 日から 2023 年 12 月 31 日まで)      （単位：人民元） 

科目 金額 

売 上 高 

営 業 利 益 

経 常 利 益 

当 期 純 利 益 

2,514,715.60 

168,628.58 

183,400.34 

183,400.34 

 

 

 

 

以 上 


